## TRIBUNALE DI CATANIA

## UFFICIO DEL GIUDICE PER LE INDAGINI PRELIMINARI

IL GIUDICE DOTTORESSA GIUSEPPINA MONTUORI,

## **COMUNICA**

CON RIFERMENTO ALL'UDIENZA FISSATA PER IL GIORNO **17/12/2024**CHE I PROCEDIMENTI SARANNO TRATTATI **NELLA AULA <u>I GIP</u>** SITA AL PIANO TERRA DEL PALAZZO DI GIUSTIZIA DI PIAZZA VERGA - NEL SEGUENTE ORDINE E ALL'ORARIO INDICATO:

PROC. N. 7062/2024 R.G.GIP. ORE 9.00

PROC. N. 6583/2024 R.G.GIP. ORE 9.05

PROC. N. 5472/2024 R.G.GIP. ORE 9.10

PROC. N. 6746/2024 R.G.GIP. ORE 9.15

PROC. N. 7715/2024 R.G.GIP. ORE 9.20

PROC. N. 5576/2024 R.G.GIP. ORE 9.25

PROC. N. 4482/2024 R.G.GIP. ORE 9.30

PROC. N. 4735/2024 R.G.GIP. ORE 9.35

PROC. N. 6506/2024 R.G.GIP. ORE 9.40

PROC. N. 6418/2024 R.G.GIP. ORE 9.45

PROC. N. 6493/2024 R.G.GIP. ORE 9.50

PROC. N. 4751/2024 R.G.GIP. ORE 10.00

MANDA ALLA CANCELLERIA DI INVIARE IL PRESENTE PROVVEDIMENTO AL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEGLI AVVOCATI DI CATANIA, ALLA PRESIDENZA DEL TRIBUNALE DI CATANIA E ALLA PROCURA DELLA REPUBBLICA DI CATANIA, E DI COLLOCARLO FUORI DALLA PORTA DELL'AULA DI UDIENZA I DEL GIUDICE PER LE INDAGINI PRELIMINARI E FUORI DELLA CANCELLERIA. CATANIA, 13/12/2024

IL GIUDICE PER LE INDAGINI PRÉLIMINARI DOTTORESSA GIUSERPINA MONTUORI